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JOULUTERVEHDYS KÖYKKÄLÄISILLE! 1.11.2021 

 

Hyvät sukuseuran jäsenet. Lähetämme Teille yhteisen joulutervehdyksen sukuseuran hallituksen 

nimissä. Koska emme ole tänä vuonna voineet kokoontua perinteiseen sukukokoukseen, haluamme 

tervehtiä teitä sukuseuran jäseniä tällä joulukirjeellä. 

Yhteydenpitoa olemme kuluneen vuoden aikana pitäneet jäsenkirjeiden avulla. Tämä joulutervehdys 

on yksi tämän vuoden jäsenkirjeistä, joka saavuttaa teidät, hyvät sukuseuran jäsenet, ennen joulun 

alkua. 

 

Sukuseuran hallitus on kokoontunut kuluneen vuoden aikana sekä etänä että paikan päällä 

kokoontuneena. Yhteinen huolenaiheemme on, miten saamme uusia jäseniä sukuseuraan ja 

sukuinnostuksen leviämään nuoremmille sukupolville. Kiinnostus omiin sukujuuriin herää usein 

vasta myöhemmällä iällä, kun elämän ruuhkavuodet ovat takanapäin. Tässä on teillä sukuseuran 

jäsenillä tärkeä rooli. Kertokaa sukujuuristanne nuoremmalle sukupolvelle ja innostakaa heitä 

lähtemään mukaan sukuseuran toimintaan. Sukukirjojen ja valokuvien kautta voitte luoda yhteyksiä 

sukulaisten kesken. Omalla toiminnallanne olette innostavina esimerkkeinä muille. 

Kannattaa siis pysyä edelleen jäsenenä sukuseurassamme. 

 

Sukuseuramme toiminta alkoi vuonna 1972. Ensi vuonna vietämme sukuseuran 50-vuotisjuhlaa. 

Juhlaa varten on valmisteilla historiikki seuran toiminnasta. 

Kysymmekin, onko seuran jäsenillä halukkuutta kirjoittaa tähän 50-vuotisjuhlajulkaisuun tarinoita 

sukulaisista. Myös valokuvia otamme vastaan tähän juhlajulkaisuun sekä tulossa olevaan sukukirjaan. 

Ensi vuoden alkupuolella kerromme lisää tulossa olevasta sukujuhlasta, jonka ajankohta sijoittuu 

syyskuuhun 2022. 

Mahdollisesti kolmas sukukirja, Liisan kirja, valmistunee sukujuhlaan mennessä. Se tulee täyden-

tämään aikaisemmin ilmestyneiden Valporin kirjan ja Simunan kirjan sarjaa. 

 

Ote piispa Jorma Laulajan kirjasta Tämän päivän matka: Mistä syystä laulamme adventtina 

hoosiannaa Daavidin Pojalle? Miksi luemme jouluevankeliumista, että Vapahtaja syntyi Daavidin 

kaupungissa? Selitys on Miikan kirjassa: Messias olisi Daavidin sukua. Hän syntyisi tämän suvun 

kaupungissa, Betlehemissä. Jumala valitsi syrjäisen Israelin ja köyhän Daavidin suvun. Kun aika oli 

oikea, Jumalan hyvä sanoma ylitti juutalaisten kansalliset rajat. Paavali julisti, että Kristuksen tähden 

myös muiden kansojen ihmisistä voi tulla Jumalan perillisiä. Pietari jatkoi nimittämällä kristittyjä 

valitun suvun jäseniksi. Sinä kuulut sukuun. ”Te olette valittu suku….Jumalan oma kansa, määrätty 

julistamaan hänen suuria tekojaan, joka teidät on pimeydestä kutsunut ihmeelliseen valoonsa.” 

(1.Piet.2:4-10) 

 

Hyvää ja rauhallista Joulua teille kaikille! Siunausta ja terveyttä uudelle vuodelle! 
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